
 
Πατησίων 76, 104 34 Αθήνα. Tηλ.: 210 8203911 

76, Patission Street, Athens 104 34 Greece. Tel.: (+30) 210 8203911 
www.aueb.gr 

 

 

ΟΡΙΣΤΙΚΑ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΦΟΙΤΗΤΩΝ  

ΓΙΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ  ΣΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ ΟΠΑ  

ΑΚ. ΕΤΩΝ 2024-2025, 2025-2026 και 2026-2027 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

ΧΕΙΜΕΡΙΝΟ ΕΞΑΜΗΝΟ ΑΚΑΔ. ΕΤΟΥΣ 2025 – 2026 

Στην Αθήνα σήμερα, 23.09.2025, συνεδρίασε η Επιτροπή Πρακτικής Άσκησης, όπως ορίστηκε από την 15η 

Συνεδρίαση Ακ. Έτους 2024-2025 στις 04.07.2025, για την έκδοση των οριστικών αποτελεσμάτων αξιολόγησης 

αιτήσεων φοιτητών στο πρόγραμμα Πρακτική Άσκηση Οικονομικού Πανεπιστημίου Αθηνών ακ. ετών 2024-

2025, 2025-2026 και 2026-2027» με κωδικό ΟΠΣ 6018829  Χειμερινού Εξαμήνου Ακ. Έτους 2025 – 2026 του 

Τμήματος Διοικητικής Επιστήμης και Τεχνολογίας, που υλοποιείται στο πλαίσιο του Προγράμματος «Ανάπτυξη 

Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση». 

Η Επιτροπή Αξιολόγησης αφού έλαβε υπόψη: 

1. Την από 04.07.2025 σχετική απόφαση της 15ης Συνεδρίασης της Συνέλευσης του Τμήματος Ακ. έτους 

2024 - 2025, σχετικά με τον εσωτερικό κανονισμό υλοποίησης της πρακτικής άσκησης. 

2. Τα παρακάτω κριτήρια επιλογής φοιτητών: 

Δικαίωμα συμμετοχής στο Πρόγραμμα Πρακτικής Άσκησης έχουν οι φοιτητές/τριες όπου έχουν 

συμπληρώσει τουλάχιστον 7 εξάμηνα σπουδών και έχουν εξεταστεί επιτυχώς σε τουλάχιστον 24 μαθήματα 

(ή σε τουλάχιστον 29 μαθήματα για όσους έχουν συμπληρώσει 8 εξάμηνα φοίτησης) μέχρι την 

προηγούμενη εξεταστική περίοδο από την αίτησή τους [Οι ελάχιστες ακαδημαϊκές απαιτήσεις (μαθήματα 

ανά έτος σπουδών) είναι κριτήριο αποκλεισμού (on-off) από τη διαδικασία επιλογής στο Πρόγραμμα 

Πρακτικής Άσκησης.] 

Κριτήρια Αξιολόγησης: Καθώς οι αιτήσεις των φοιτητών/τριων που πληρούν τα κριτήρια αποκλεισμού 

ήταν λιγότερες από τις θέσεις που προκηρύχθηκαν, η αξιολόγηση τους έγινε μόνο με βάση το παραπάνω 

κριτήριο αποκλεισμού (απαιτούμενος αριθμός περασμένων μαθημάτων ανά ακαδημαϊκό έτος). 

3. Την διασταύρωση των ακαδημαϊκών κριτηρίων με τη γραμματεία του Τμήματος. 

4. Την απόφαση του Επιστημονικού Υπευθύνου για τη διάθεση 120 επιδοτούμενων θέσεων πρακτικής 

άσκησης κατά το Χειμερινό Εξάμηνο Ακ. Έτους 2025 – 2026.  

1. Την μη υποβολή ενστάσεων στο προκαθορισμένο χρονικό διάστημα 16/09/2025 μέχρι και 22/09/2025 

στις 14:00μμ 

 

Αποφασίζει ομόφωνα και εγκρίνει ότι τα προσωρινά αποτελέσματα αξιολόγησης των αιτήσεων φοιτητών για 

συμμετοχή στο πρόγραμμα «Πρακτική Άσκηση Οικονομικού Πανεπιστημίου Αθηνών Ακ. ετών 2024-2025, 



 

 
 

2025-2026 και 2026-2027, Τμήμα Διοικητικής Επιστήμης και Τεχνολογίας» Χειμερινού Εξαμήνου Ακ. ‘Έτους 

2025-2026, που αναρτήθηκαν στις 15.09.2025 καθίστανται και οριστικά σύμφωνα με τα παρακάτω. 

 

ΑΠΟΔΕΚΤΟΙ ΜΕ ΕΠΙΔΟΤΗΣΗ ΕΣΠΑ 

ΑΑ 
Αριθμός 

Μητρώου 
ΕΞΑΜΗΝΟ 
ΣΠΟΥΔΩΝ 

Κριτήρια Αποκλεισμού (ΒΑΣΙΚΕΣ 
ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΕΙΣ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΜΕΣΟΥ 

ΟΡΟΥ) 

1 8190241 13ο  ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ (31/39) 

2 8210003 9ο  ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ (30/39) 

3 8190378 13ο  ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ (35/39) 

4 8210010 9ο  ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ (36/39) 

5 8200222 11ο  ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ (33/39) 

6 8210016 9ο  ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ (34/39) 

7 8210018 9ο  ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ (34/39) 

8 8210021 9ο  ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ (29/39) 

9 8210024 9ο  ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ (31/39) 

10 8210026 9ο  ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ (39/39) 

11 8210028 9ο  ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ (35/39) 

12 8210040 9ο  ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ (31/39) 

13 8190271 13ο  ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ (35/39) 

14 8210052 9ο  ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ (31/39) 

15 8190273 13ο  ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ (32/39) 

16 8210224 9ο  ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ (36/39) 

17 8210062 9ο  ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ (34/39) 

18 8200083 11ο  ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ (38/39) 

19 8200093 11ο  ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ (33/39) 



 

 
 

20 8210085 9ο  ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ (36/39) 

21 8190103 13ο  ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ (29/39) 

22 8210095 9ο  ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ (30/39) 

23 8210100 9ο  ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ (34/39) 

24 8200117 11ο  ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ (37/39) 

25 8190348 13ο  ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ (35/39) 

26 8210212 9ο  ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ (37/39) 

27 8180083 15ο  ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ (32/39) 

28 8200133 11ο  ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ (35/39) 

29 8210110 9ο  ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ (34/39) 

30 8190133 13ο  ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ (36/39) 

31 8210116 9ο  ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ (37/39) 

32 8210119 9ο  ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ (33/39) 

33 8210128 9ο  ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ (32/39) 

34 8190148 13ο  ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ (37/39) 

35 8210129 9ο  ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ (38/39) 

36 8210222 9ο  ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ (37/39) 

37 8200152 11ο  ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ (31/39) 

38 8210203 9ο  ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ (38/39) 

39 8190153 13ο  ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ (37/39) 

40 8210149 9ο  ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ (29/39) 

41 8180133 15ο  ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ (34/39) 

42 8210233 9ο  ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ (34/39) 

43 8200171 11ο  ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ (35/39) 



 

 
 

44 8210154 9ο  ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ (36/39) 

45 8210155 9ο  ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ (36/39) 

46 8190332 13ο  ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ (30/39) 

47 8210217 9ο  ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ (35/39) 

48 8190334 13ο  ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ (29/39) 

49 8190335 13ο  ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ (37/39) 

50 8210165 9ο  ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ (36/39) 

 

Δεν υπάρχει λίστα επιλαχόντων. 

Τέλος, οι παρακάτω φοιτητές απορρίφθηκαν καθώς δε πληρούσαν τις προϋποθέσεις για τη συμμετοχή τους 

στο πρόγραμμα: 

 

ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΝΤΕΣ 

ΑΑ Αριθμός Μητρώου 

ΕΞΑΜΗΝΟ ΣΠΟΥΔΩΝ 
Κριτήρια Αποκλεισμού (ΒΑΣΙΚΕΣ ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΕΙΣ 

ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΜΕΣΟΥ ΟΡΟΥ) 

1 8220076 7ο 

ΔΕΝ ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ (ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΕΙ 7 
ΕΞΑΜΗΝΑ) 

2 8220226 7ο 

ΔΕΝ ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ (ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΕΙ 7 
ΕΞΑΜΗΝΑ) 

3 8220211 7ο 

ΔΕΝ ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ (ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΕΙ 7 
ΕΞΑΜΗΝΑ) 

4 8190134 13ο 

ΔΕΝ ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ (ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΤΟΝ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟ 
ΑΡΙΘΜΟ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ  (25/39) 

 


